fecisse defendat? ib. 211, dico ... quod Antoninus uno adventu et vix mensbris cibariis fecerit, id istum per triennium fecisse; ib. 216, quasi id ... te facturum profiteare; ib. 222, neque id ... ullo periculo feci; ib. IV, 16, id factum non oportuit; ib. 37, ille ... impunius id se facturum putavit; ib. 48, qua re id faceret rogare (illi); ib. V, 106, id ... sine periculo se facere intellegebat (Furius); ib. 112, qui tibi id facere ... facere ... licuit? ib. V, 151, ut, quod arguebam, id factum esse ostenderem; Tull. 1, et tum id feci quod oportuit et nunc faciam quod necesse est; ib. 5, cum coactus dicam ..., tamen id ipsum verecundie modiceque faciam; ib. ut id fieret, quod factum est; ib. 25, id quia poterat fieri et facile poterat; ib. 27, id dolo malo fieri necesse est; ib. 28, an quod factum eius modi est, ut ... sine maleficio fieri non potuerit, id sine dolo malo factum indicabitur? ib. 32, id tametsi nullo iure fieri potuerit; ib. 39, si ... id vi aut clam factum indicaretur; ib. 53, id ... tametsi improbe fit in aperta re; Cœciu. 2, vereor ne id, quod videntur (illi) impudenter fecisse, astute et callide fecerint; ib. 4, sim ... id ... ab se iure factum esse defenserent; ib. quoniam ... id viri boni, in indicando faciunt; ib. 6, si quis, quod spondonet, ... id non facit; ib. 7, quasi id alter fieri oportuerit; ib. 17, ille id [in] aliqua causa faciebat, tu [in] nulla facis; ib. 67, id feci; ib. 101, neque se id facere sine summo periculo posse arbitrantur; imp. Pomp. 12, ut id ipsum A. Cluentum vi ac necessitate coactum fecisset (Oppianus); ib. 41, idque a me ut facerem ... petebant; ib. 49, non gratis id ab eo factum esse ... indicabant; ib. 78, sortitione id ipsum factum esse oportet; ib. 129, videtur id senatus factum indicare? ib. 136, neque enim id semper facere debemus; ib. 145, id ... Habitū consilio factum esse dicitis; ib. 169, id non fecit (illa); ib. 190, ut id studiosissime facerem; Rabir. 2, quoniam id facere non possum; ib. 19, cum iam nemo ... inveniri poterit qui id non iure factum esse fateatur; Catil. I, 5, quoniam id, quod est primum ... facere nondum audeo, faciam id, quod est ad severitatem lenius; ib. 12, num dubitas id me imperante facere, quod iam tua sponte faciebas? ib. 13, si id feceris; ib. 23, id qua re fieri possit; ib. II, 17, ut homines Galli ... vestram ... salutem suis opibus anteponerent, id non divinitus esse factum putatis? ib. III, 22, id ne vobis diutius faciendum sit ... providebo; ib. 29, nonne hoc vestra voce volgatum est, si quid cum periculo experiri velis, in Care id potissimum esse faciendum? Flace. 65, quo id facilius faciant; ib. 66, quod statuerat facere, ... id non solum fecit, sed etiam prolixe acuminateque ... emulataque ... fecit; ib. 89, id inviolata vestra amicitia, integro officio, veteri exemplo atque instituto optimi cuiusque faciebant; Sulla 49, ut id libentius faciat; Arch. 28, praeterquam quod ne id quidem per legem Licieniam ... facere potuisti? dom. 51, cum id feci; ib. 76, id ... ut esset faciendum; ib. 78, neque ... id fieri fas erat neque quisquam fecerat; ib. 127, si id facere vere ac sine cuiusquam dubitatione potero; har. resp. 11, qui id tecisset; ib. 15, duo ... id ... facturos esse dicebat; Sest. 40, nullis inimiciis ... id cum umquam esse facturum; ib. 89, facile est, cum id fit, quem ad modum et a quibus fiat ... videre; ib. 115, fecissem id, quod his vñementer placebat, ut te ... tacitus dimitterem; Vatin. 1, quaero num quis ante te tam nefarius qui id fecerit? ib. 22, misi id fecisses, quod fas non fuit; ib. 32, nec satis commode ... id facere possent; Cœl. 62, cum id me facere dicam, quod exemplo fortissimorum et clarissimorum civium facere possim; prov. cons. 18, ut omnes intellegent me id ... facere uberioris; ib. 28, si id factum ab eo diceret, quod non oportuisset; Balb.

8. si ... id, quod is fecisset, contra foedus factum diceretur; ib. 16. neque id in uno Cornelio fecit (Pompeius); ib. 51. id factum est; ib. 56. quod in honoribus vestrorum propinquorum non facitis, ... id in salute mea ... vestra sponte fecistis; Piso 36. sin id tardius forte fiet; ib. 99. ne vobis id ille magna ratione fecisse videatur; Plane. 2. cur tu id in iudicio ut fiat exprimis, quod non fit in campo? ib. 16. si id facere non potueris; ib. 48. si id facere voluisses ... quod multi nobiles saepe fecerunt; ib. 50. nom id in iudicio Calidi putes ... Metellum Pium ... non fuisse facturum; ib. 70. id etiam gregarii milites faciunt inviti, ut coronam dent civicam; ib. 72. ut id ne facerem; ib. 91. ut ... id contra foedus fieri dicant legemque naturae; Scaur. 5. qui ... id factum est? ib. 14. si te id tui Sardi facere voluissent; ib. 28. quem id facere dolor et suspicio sua coegerit; ib. 31. Gabinius se id fecisse dicebat rei publicae causa; Rab. Post. 20. id ... [facere] non poterat nisi dioecetes ... esset constitutus; ib. 28. fecerunt id servi Milonis, ... quod suos quisque servos in tali re facere voluisset; Milo 29. si id iure fieri non potuit; ib. 30. si id Milo fecisset; ib. 38. ne cum solebat quidem id facere; ib. 88. neque id fieri a multitudine imperita, ... sed ab uno; ib. 90. quod fieri decet, ... fieri id intellego; Marcell. 33. cum id cum facere interfuit; Ligur. 25. qui si consilio id fecisset; ib. 34. id fieri potuit ... occultius in potionem, in cibo; Deiot. 18. quoniam te ... id factum non arbitror; Phil. I, 27. si id fecisses; ib. II, 3. neque fecisti nec ... tibi id per C. Curionem facere licuisset; ib. te id impune facere potuisse; ib. 5. id te invito me non esse facturum; ib. 9. prius ... rem transerit quam quoniam cum facturum illi suspicaretur; ib. 21. id ... se facturum esse adsereravit; ib. 80. in senatu dixit se ... id facturum esse, quod fecit; ib. 81. cum id factum esset ante numquidem; ib. III, 24. cum ... id facere non possem; ib. 28. id cum ... recte atque ordine exque re publica fecisse et facere; ib. 38. si id ante facere conatus essem, nunc facere non possem; ib. IV, 4. nec solum id animose et fortiter, sed considerate etiam sapienter fecerunt; ib. 6. neque ... id ... sine scelere facere possum; ib. 16. id eum recte et ordine exque re publica fecisse; ib. V, 36. an ille id faciat, quod paulo ante decretum est? ib. VI, 5. omnes id ... ea re debebamus; ib. VIII, 30. neque ... id occulte faciunt; ib. X, 15. qui id factum dolebant; ib. id Q. Caepionem Brutum ... bene et ea re publica ... fecisse; ib. 25. facis tu id quidem; ib. XI, 23. nec id sit fastidio meo, sed caritate rei publicae; ib. XII, 20. puto id ... potissimum faciendum, quod maxime interesse rei publicae iudicaro; ib. 30. cum id fecero; ib. XIII, 6. quid ... magis vituperandum quam id facere, quod non licet? ib. 14. id praesente populo Romano factum est; Fr. B. VIII, 12. §. 1, 2. b. Muren. 5. II, 2. Quinet. 8. — ea: qui ab A. Postumio Q. Fulvio censoribus postve ea ... fecerit FECERIT; Verr. I, 106. „qui ea) fecit, fecerit?“ ib. 107. in lege Voconia non est (qui ea) fecit, fecerit; ib. 108. ea se libenter fecisse; ib. II, 173. cum ea, quae faciebat, tua se fiducia facere diebat; ib. V, 176. ea ... te ex una rogatiuncula fecisse; dom. 51. qui ... ea ... casu fieri putet; har. resp. 19. ea P. Codium facientes consules adiuvaverunt; Piso 15. — istud: quomodo istud quisque fecisset, ut ... ad eos ipsos redire? Ligur. 26. istud, quod te sacerdotii iure facere posse dixisti, ... minus facere potuisses? Phil. II, 81. — ista: putat ... ista omnia ... iure gentium facta; Sex. Rose. 143. omnia ista ante facta sunt; Verr. II, 161. ne si ista quidem feceris; Phil. XIII, 34. — magnum: magnum te fecisse arbitrare; Verr. III, 42. — minus: an vero puras iudeo minus iudices mea causa facturos? Plane. 78. §. lucrum; Flacc. 91. — multa: ostendi quam multa ... fieri convenerit; Quinet. 86.

multa scelerate, multa audacter [audacter] multa improbe fecisti; Sex. Rose. 101. ubi multa avare, multa audacter, multa improbe, multa perfidoce facta videbitis; ib. 118. cum multa libidinose, multa crudeliter in civis Romanos atque in socios [atque socios] multa in deos hominesque nefarie fecerit; Verr. a. pr. 56. „togatorum ... causa multa feci“ ib. II, 165. fecerunt alii ... alia quam multa; ib. III, 206. cum (Antonius) multa contra sociorum salutem, multa contra utilitatem provinciarum ... faceret; ib. 213. multa alia fecerunt; Tull. 19. quin ... multa ... uteisque dux faceret armatus, quae idem togatus fieri prohibuisset; Marcell. 24. qui sapienter faciebat non minus multa quam fortiter; Phil. XIII, 13. f. quae: Catil. III, 18. — neutrum: neutrum facis corum; Verr. III, 140. — nihil: ostendo non modo nihil corum fecisse Sex. Rose. cum, sed ne potuisse quidem facere; Sex. Rose. 79. si nihil in ista pugna Rosei quod operae pretium esset fecerant; ib. 108. si nihil aliud fecerant, nisi rem detulerunt; ib. quoniam nihil pernicii causa divino consilio, sed vi ipsa et magnitudine rerum factum putamus; ib. 131. nihil hunc in societatem fraudis fecisse indicasti; Qu. Rose. 25. ut possit aliquis suspicari C. Verrem ... nihil fecisse propter pecuniam; Verr. I, 55. an hoc solum argumentum est, nihil isto imprudente factum? ib. II, 58. in ea re iste nihil obscurare facere volunt; ib. 132. nihil sane vafie nec malitiose facere conatus est; ib. ut nihil malitiose, neque consulta fecisse videatur; ib. 164. se ... in omni ratione decumarum nihil istius simile facturum; ib. III, 44. nihil unquam patrem facere viderit, quod cum imitatus esset, non ... patris similis putaretur? ib. 160. quo ... ipse nihil audacius impudicansque fecisti; ib. 169. nihil in vita se M. Antoniu simile fecisse; ib. 213. abs te nihil rectius factum esse dico; ib. IV, 37. quod ego ... in illa civitate nihil eius modi facerem; ib. 138. nihil aegrius factum est ... quam ut manus ab illo appellatore abstinerentur; ib. 146. fieri nihil potest; ib. V, 10. quod iste nihil unquam fecit sine aliquo quaestu atque praedat; ib. II. nihil se miserum fecisse; ib. 17. nihil tam tam ad custodiandum ... fieri ... potest; ib. 68. nihil posse dolo male familiae fieri; Tull. 35. statuit ... nihil sibi ... gravius esse faciendum, quam ut illa (matre) ne uteretur; Client. 16. nihil fecisset (L. Sulla) liben- tiam quam omnem illam acerbitatem proscriptionis sua ... in hanc unam quaestionem contulisset; ib. 151. nihil est in ea [illa] urbe contra hanc rem publicam ... fa tum; leg. agr. II, 90. Cn. Pisonem et Attilianum et Vargunteium et Aetronium nihil scelerate, nihil audacter ipsos per se sine P. Sulla facere potuisse; Sulla 67. in quo vehemens fui vobiscum, nihil feci nisi coactus; ib. 87. quoniam in illa adoptione legitime tactum est nihil; dom. 77. qui ... nihil ... fecit omnino; ib. 134. nihil feci iratus, nihil impotenti animo, nihil non dum consideratum ac multo ante meditatum; har. resp. 3. nihil ... contra me fecit (Clodius) odio mei, sed odio severitatis [odio dignitatis], odio rei publicae; ib. 5. hunc ... nihil in tribunatu contra me esse facturum; Sest. 15. nihil sit factum mea causa; Vatin. 8. nihil Maximus fecit alienum aut sua virtute aut illis charissimis Paulis, Maximis, Africanis; ib. 28. Vatinium in tribunatu gratis nihil fecisse; ib. 38. nihil a M. Coelio petulantius esse factum; Cael. 50. qui nihil sibi unquam nec facere nec pati turpe esse duxit; Piso 11. nihil ut fieri possit argutus; ib. 70. persuasum est Sardis se nihil Appio gratius esse facturos, quam si de Scauri fama detraxerint; Scaur. 36. confiteor tibi nihil posse dementius quam scientem in eum locum venire, ubi libertatem sis perditurus; Rab. Post. 24. ille ... vivus mali nihil fecisset? Milo 90. se nihil in vita nisi praeclarissime fecisse; ib. 96. nihil est ... opere et manu factum, quod non

[aliquando] conficiat et consummat vetustas; Marcell. 11. qui .. adnescens .. nihil umquam nisi se verissime et gravissime fecerit; Deiot. 27. agitur .. an horum ei facere nihil licet; Phil. V, 6. praedico nihil M. Antonium eorum, quae sunt legatis mandata, facturum; ib. VI, 5. nihil est damni factum novi, sed, quod erat, inventum est; Fr. B. XIII, viii. i. iniuriam; Qu. Rose. 32. scelus; Milo 32. — novum: i. hoc; Verr. a. pr. 55. — omnia: existim .. modo et ratione omnia .. Naevium fecisse; Quinet. 28. si .. omnia, quae postulares, facere voluisse; ib. 83. ne .. omnia Chrysogomum quae vellent esse facturum pollicerentur; Sex. Rose. 25. iste omnia, quaecumque Carpinius postulabat, facere .. solebat; Verr. II, 172. cum omnia contra omnium bonorum rem, causam, rationem, utilitatem voluntatemque fecerit; ib. III, 7. timeo ne C. Verres .. omnia, quae fecit, impune fecerit; ib. V, 3. in quo (dolo malo) .. cum omnia ipsi fecerunt, quae fatentur; Tull. 33. cum omnia ita facta essent; Caecin. 17. feci .. quae dicis omnia ..; impune feci"; ib. 34. me omnia quae vellent esse facturum; Client. 50. omnia legum imperio et praescriptio fieri videbitis; ib. 147. omnia .. se et fecisse et facere dicebat; dom. 66. quem ad modum iste .. omnia alter ac vos in monumentis habetis .. fecerit; ib. 140. sapientis omnia sua causa facere; Sest. 23. alii voluptatis causa omnia sapientis facere dixerunt; Cael. 41. quae omnia sunt ceteris facta quam dixi; Phil. II, 82. omnia fecerit oportet, quae interdicta et denunciata sunt; ib. VII, 26. omniane bonis viris, quae facere possunt, facienda sunt? ib. XIII, 14. quae vir fortis .. Aulus Gabinius .. fecit omnia; Fr. B. VI, 14. i. haec; Sex. Rose. 21. 127. Verr. I, 74. 95. IV, 46. Client. 147. eadem; Flacc. 48. illa; Verr. IV, 40. ista (2 §1.) quae: Verr. II, 13. — paululum: i. compendium. — pernulta: qui permulta male agendi causa fraudandique fecerant; Quinet. 53. — per pauca: ut per pauca occulte fecerit; Verr. II, 45. — qualia: quid Tarquinii tale, qualia innumerabilia et facit et fecit Antonius? Phil. III, 9. — quantum: tantum vobis, quantum facere possum, .. pollicebor; Quir. 18. quantum facere .. potui; Phil. II, 23. i. lucrum: Verr. III, 112. — quod: id quod parati sunt facere; Quinet. 8. quod eorum gratia et potentia factum est; ib. 9. quod virum bonum facere oportebat; ib. 16. quod si facere nolit; ib. 27. quod hesterno die fecerunt; ib. 33. faciam, quod te saepe animadverti facere; ib. 35. hoc ipsum, quod nunc facit; ib. 41. quod gravius aut crudelius facere posses; ib. 48. quod praetor non fieri, sed ex edicto suo fieri iubebat; ib. 60. ea, quae facta sunt. indigniora esse; Sex. Rose. 14. quod consuetudine patres faciunt; ib. 44. quod benevolentia fit; ib. quod .. patri gratius .. facere posset; ib. 51. quod aperte facis; ib. 54. quod certum est non facere; ib. 83. utrum is quod .. fecerit vindicandum sit; ib. 102. cum quae facitis eius modi sint; ib. 101. quod invitus ac necessario facio, neque diu neque diligenter facere possum; ib. 123. postea quam id quod maxime volui fieri non potui ut componeretur; ib. 136. quae ut fierent; ib. 137. quod si omnes .. facerent; ib. 149. id quod fieri profecto non potest; ib. 150. quod nemo nisi aut honestissimo aut amississimo facere consuevit; Qu. Rose. 18. quod si facit; ib. 45. is .. id, quod facio, probabit; div. Caec. 1. idne alteri criminis dabis, quod eodem tempore eadem in provincia tu ipse fecisti? ib. 31. daturus es huic criminis quod .. potuisti prohibere ne fieret? ib. 33. quod cum faciebas, quem ad modum defensurus esset non reperiebas; ib. quid est .. quod fieri possit? Verr. a. pr. 32. omnes homines non iam ex eodem ordine alios magis idoneos, quod fieri non potest, sed alium omnino ordinem ad res iudicandas quaerendum ar-

bitrabuntur; ib. 49. id quod initio lege Rupilia fieri oportuerat; ib. II, 42. quod saepe per imprudentiam fit; ib. 57. quo facto causam omnem evertit suam; ib. 101. se exemplo fecisse, quod fecisset; ib. 102. iste quod fecisset aliorum exemplo institutoque fecisse; ib. 102. quod facere debuisti; ib. 116. hoc, quod facio; ib. 118. quod nullo in homine antea fecerunt (Siculi); ib. 155. si eius statuae essent dejectae, quod saepe vento aut aliquo casu fieri solet? ib. 162. quod nemo umquam post hominum memoriam fecit; ib. III, 44. quod .. nullo umquam de homine factum est, ut absens accusetur ab eis palam; ib. 45. quod homines .. locupletes .. in Sicilia facere consueverunt; ib. 53. quod .. ante te praetorem illi tecerant; ib. 101. quod illi semper sui causa fecerant; ib. 121. estne aliquid quod improbus fieri possit? ib. 140. id quod .. haud scio an fieri possit; ib. 162. quod multi fortasse fecerunt; ib. 190. quod homines palam facere andeant in magistratum; ib. 195. quod aliqui fecerit; ib. 205. quod andacissime fecerunt, recte fecisse existimentur; ib. 206. quod non patrem sum, non avum Q. Metellum .. facere vidisset; ib. 211. quod adhuc nemo nisi improbissimus fecit; ib. 219. quod ab isto recte factum esse defendes; ib. 222. quod .. cum iste clam fecisset; ib. IV, 93. id quod fieri solet; ib. V, 74. quod certe non fecisset (Cleomenes); ib. 133. Glabroniem, id quod sapientissime fecit, facere laetus sum, ut repente consilium in medio testimonio dimitteret; ib. 163. id quod .. neque ullo modo posse fieri video; ib. 173. quod sine multorum scelere fieri non potest; ib. quod si facies; Tull. 6. quod a familia factum diceretur; ib. 10. quod a familia factum esset; ib. 27. quod .. familia fecisse diceretur; ib. 39. quod vi aut clam factum sit; ib. 53. quod nullo tempore iure fieri potest; Caecin. 4. quod facere .. antea non solebat; Client. 27. nihil .. est quod non fieri possit; ib. 70. si, quod erat factum, fatetur; ib. 85. (ut) quod hi fecerunt rectissime ac sapientissime factum probetis; ib. 107. quod cum sit; ib. 116. quod si ita fecissent; ib. 126. quod cum facit; ib. 132. quod si hoc habito facere licisset; ib. 134. quod tu Habiti pecunia factum esse arguis, .. factum est primium illorum aequitate et sapientia consulnum, ut id .. referendum ad populum non arbitrarentur; ib. 137. quod si fieri posse existimasset; ib. 151. quod si esset ita factum; ib. 174. quod homines sancti non facient, ut pecuniam accipiant, ne vendant; leg. agr. I, 9. quod per caerimonias populi fieri non poterat; ib. II, 19. illud, quod nemo fecit; ib. 20. id, quod dissimillima ratione factum sit, eodem iure putas esse oportere; ib. 31. feci adhuc quae potui; ib. 49. quod in tanta dimicione capit, famae, fortunamque omnium fieri necesse est; Rabir. 5. quod si maturius facere voluissent; Catil. II, 18. quod Pompeius fecit; Muren. 16. id quod est factum; ib. 52. quod nisi esset factum, magis mirandum videretur; Muren. 68. ego quod facio .. cum amicitiae dignitatisque L. Murenae gratia facio, tum me pacis, otii, cordiae, libertatis, salutis, vitae denique omnium nostrum causa facere clamo atque testor; ib. 78. querendum est .. et deplorandum, id quod iam dudum facio, de omni accensionis iniquitate; Flacc. 23. quod cum is tribunus plebis facit; Sulla 31. a vobis peto, ut .. quod fecit ipsi (tribunus); ib. 72. quo facto; sen. 4. quod nemo umquam tyrannus (fecit); ib. 12. quod si fieret; dom. 40. quod factum non est, ut sit factum, fieri ad populum .. potest? ib. 47. id quod in omni mea causa semper studiis, consiliis, auctoritatibus sententiisque fecisti; ib. 100. gravius esse dicis. quod uno adulescente quam quod contione tota teste fecisti? ib. 126. ne valeat id, quod imperitus adulescens .. fecisse dicatur; ib. 139. quod ex senatus consulto facere debetis; har. resp. 14. id quod certe

fiet; ib. 14. quae tanta mente finit; ib. 19. nisi se Cn. Pompeio adiutore. M. Crasso auctore, quae faciebat facere clamaret (Clodius); ib. 47. quod in fabulis saepe videtis fieri; ib. 62. quod si fecisset; 49. si illo die gens ista Clodia quod facere voluit effecisset; ib. 81. quod ... gratissimum fratri suo fecit; ib. 131. quod sine senatus consulto tibi facere non licuit; Vatin. 12. quaero num tu senatui causam tuam permittas, quod facit Caesar? ib. 15. fecerisne, quod in hac re publica ... factum antea nunquam [est]? ib. 33. quod quamquam nec sapienter et me invito facit (Caelius); Cael. 16. quid est aliud quod nos patroni facere debeamus, nisi ut eos, qui insectantur, repellamus? quod ... facerem velimentis; ib. 32. quod si facere yellem; ib. 43. fieri ... non potest ut animus libidini deditus ... hoc, quicquid est, quod nos facimus in dicendo quoquo modo *facimus non* modo agendo, verum etiam cogitando possit sustinere; ib. 45. quod ista mulier de suorum propinquorum ... sententia atque anctoritate fecisse dicatur; ib. 68. quod etiam si est factum, certe a Caelio non est; ib. 69. id quod vosmet ... facitis ipsi; prov. cons. 23. quod nullo exemplo fieri potuit; ib. 45. quod fecisse Cu. Pompeium constet; Balb. 5. fecisse Pompeium quod ei facere non licenterit; ib. 8. licenterit ei facere, quod fecit; ib. 10. qui (Pompeius) fecit quod C. Marium fecisse audierat, fecit quod P. Crassum, quod L. Siliam, quod M. Crassum, quod Q. Metellum, quod denique ... patrem suum facere viderat; ib. 51. quod nulla in barbaria quisquam tyrranus (fecit); Piso 17. quod saepe feci; ib. 43. quod eum (senatum) tu facere iure concedis; ib. 64. ut quod velint faciant; Planc. 16. quod dicitur Atiuae factum a inventore; ib. 30. quod multi nobiles saepe fecerunt, ut ... populo Romano fracto animo atque humili supplicarent; ib. 50. quod ego in Plancii (iudicio) facio; ib. 70. quod verissime facere potes; ib. 77. quod in aliis aedilibus ante fecisset; ib. 83. quod ego et facio ... et semper faciam; ib. 94. confiteare ... aliquando ne quod faciam et grata et pie facere; ib. 98. huic quae pro salute mea fecerit si minus profutura sint; ib. 98. quod cum fecissent; Rab. Post. 10. quod ... ne faciatis oro obtistorque vos; ib. 46. quod sua sponte fecit; Milo 15. id est, quod senatus contra rem publicam factum indicavit; ib. 31. quod nunc etiam facit; ib. 68. quid habeo quod faciam proutis in me meritis nisi ut eam fortunam, quaecumque erit tua, ducam mean? ib. 100. quod fieri iam posse non arbitrabor; Marcell. 34. impunius fit, quod cum est factum, negari potest; Deiot. 18. quod cum praesens Deiotarnis regio et animo et more fecisset; ib. 19. quod fieri solet in tautis periculis; ib. 40. quod non fecisti, ignosc; Phil. II. 34. quo ... facto tantum te ceperisse odiun regni videbatur; ib. 91. illi, quod nemo fecerat, fecerunt; ib. 114. quod confido ... consules designatos ... esse facturos; ib. III. 2. quod profecto non fecisset; ib. 6. quod ... faciendum (est); ib. 33. quod neque reges nostri fecerunt neque ei, qui ... regnum occupare voluerunt; ib. V. 17. quid ille fecit hostiliter, quod hic non aut fecerit aut faciat? ib. 25. quod profecto ... facere non auderem; ib. 51. quod paulo ante feci in seutatu, faciam apud vos; ib. VI. 5. properent, legati, quod video esse facturos; ib. 9. quod si non possumus facere ... moriamur; ib. VII. 14. nolite ... id velle, quod fieri non potest; ib. 25. quid te facturum de belua patas? ib. VIII. 13. id quod fieri minime debet; ib. X. 2. quod idem in M. Bruto facere debetis; ib. 24. quod feci Dolabella in quo potuit; ib. XI. 2. quod ea faceret; ib. 9. quod iam diu non fecisset; ib. XII. 2. „quid non aut probastis aut fecistis, quod [quaeremus] faciat (Caesar), si reviviscat; ib. XIII. 34. quod ut cum invidia mea fieret et cum vitae etiam periculo; ib.

XIV. 15. quod cum esset quasi mea voluntate factum; ib. 15. id quod semper ipse tecissim; ib. 17. quod in hac causa iam fieri non potest; ib. 22. quod hoc ipso tribuno pl. factum est; Fr. B. VI. 14. s. hoc; Sex. Rose. 19. div. Caecc. 6. Catil. 1. 5. Ligar. 19. idem; Cluent. 147. Rabir. 25. Ligar. 37. Phil. VIII. 1. illud; Catil. III. 15. id; Quintet. 38. Verr. a. pr. 55. II. 122. III. 211. Tull. 25. Caecc. 4. Catil. 1. 13. Flace. 89. prov. cons. 18. Balb. 16. Piso 36. Plane. 16. 50. Milo 29. Marcell. 33. Phil. II. 81. I. 1. a. Sest. 39. I. b. quae: quae respondeatis ante fieri oportere; Quintet. 54. ex eis, quae nunc cum maxime finit; Sex. Rose. 132. tu ... ne quae ille quidem fecit obicies; div. Caecc. 35. quae ille libidinose, quae nefarie, quae crudeliter fecerit; ib. 38. quae ... in rebus iudicandis nefarie flagitioseque facta sunt; Verr. a. pr. 37. ex ea die ad hanc diem quae fecisti, in iudicium voco; ib. I. 34. quae omnia etiam si voluntate Dolabellae fabant; ib. 95. quae cum omnia facta sint; ib. II. 13. quae si rei publicae causa faceres; ib. III. 51. (quae) quia tua causa facies; ib. 51. quae ... in Sicilia non fecisset (Verres); ib. 66. quae forsitan alii quoque etiam fecerint; ib. 206. quae iste in Apollonio fecit; ib. V. 23. ut omittam cetera, quae tam multa nobis consulibus facta sunt, ut haec, quae nunc finit, canere di immortales viderentur; Catil. III. 18. quae quoniam accusator iure et more sunt facta; Flace. 14. etiamne ea neglegamus, quae finit cum maxime, quae videmus? har. resp. 32. se quae faceret contra salutem meam facere; Sest. 39. haec ut efficere posset, quae fieri nisi armis oppressa re publica nullo modo poterant; ib. 84. qui ea, quae faciebant, multitudini inunda volebant esse; ib. 96. quae pro me a Sestio facta sunt; Vatin. 11. quae abs te crudeliter in meos me absente facta sunt, neglego; Cael. 50. ei, qui omnis animo virtutes penitus comprehendisset, omnia quae faceret, recte se dare || tractare ||; Balb. 3. quae ab hoc ... facta sunt; ib. 59. ea, quae populus fecisset; Plane. 9. ea, quae sunt in provinciis; ib. 63. eorum, quae facta sunt; Seann. 7. negoti ingratias civibus fecisse se quae fecerit; Milo 95. quae si facta non erunt; Phil. I. 26. ad haec ... quae in civili bello, quae in maximis rei publicae miseriis fecit, et ad ea, quae cotidie facit, festinat animus; ib. II. 47. quae senatus ... ne fieri possent perfecerat; ib. 55. quae si erunt facta; ib. V. 32. quae ... Aulus Gabinius in re optima fecit omnia; Fr. B. VI. 14. I. haec; Verr. II. 139. IV. 1. b. missum; Sex. Rose. 131. — quae cumque: ut omnia, quae cumque ille fecisset, essent rata; leg. agr. III. 5. — quidlibet: quidlibet modo ne nansect, faciat, quod in portico Minucia fecit; Phil. II. 84. — quid? quid deinde fit? Quintet. 66. tibi quid facias definit; ib. 84. quid facitis? Sex. Rose. 78. quid enim factum est? Qu. Rose. 26. tu, Caeccih, quid facies? div. Caecc. 30. quid facere possis considera; ib. 37. te praeterit ... quid facere possit quaeri solere; ib. 53. quid ... facere potuit elegantius ad hominum existimationem; ib. 57. quid faceres pro innocentie homine et propinquio? Verr. a. pr. 28. vos consulio quid nubi faciendum putetis; ib. 32. quid hoc homine faciatis? ib. I. 42. qui in illa re quid facere statuerit || potuerit || non habebat, nisi forte ... ut ageret eam rem sine Verre et sine Dolabelli; ib. 75. dicent ... quid illo myoparone factum sit; ib. 90. docet hominem quid possit fieri; ib. 105. quaerimus ... ||quaeremus|| quid iste in ultima Phrygia, quid in extremis Pamphyiae partibus fecerit; ib. 154. quid iste in provincia facturus esset; ib. II. 18. quid hoc homine facias? ib. 40. quid ... debuit praetor facere? ib. 57. quid sibi [de ea re] esset faciendum; ib. 69. proinde ... videret [quid sibi esset faciendum]; ib. 70. quid ... horum se negat fecisse? ib. 80. nunc ... quid faciat Hortensius? ib. 192. in hoc homine atque